
UCHWAŁA NR VIII/54/2015
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 7 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Chybie

uchwala co następuje

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2015
dzia

ł rodzaj dochodu treść zmniejszenie zwiększenie

750 Administracja publiczna 0,00 1 585,00

dochody bieżące otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0,00 1 585,00

758 Różne rozliczenia 0,00 51 339,59

dochody bieżące
wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

0,00 51 339,59

razem 0,00 52 924,59

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2015
dzia

ł rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie

750 Administracja publiczna 0,00 2 000,00

75075 Promocja gmin 0,00 2 000,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 1 585,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 1 585,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 1 585,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 26 700,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 26 700,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 1 700,00

wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 17 286,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 17 286,00 0,00

wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 286,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 700,00 0,00

Id: 4C92A25E-F9AF-4C39-B5A3-25E91633CB1D. Podpisany Strona 1



85401 Świetlice szkolne 1 700,00 0,00

wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700,00 0,00

razem 18 986,00 30 285,00

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

- dochody budżetowe  - 33.008.734,58 zł

- dochody bieżące  27.405.598,58 zł

- dochody majątkowe  5.603.136,00 zł

- wydatki budżetowe  - 34.618.693,57 zł

- wydatki bieżące  26.448.360,57 zł

- wydatki majątkowe  8.170.333,00 zł

- deficyt budżetu w wysokości 1.609.958,99 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu:

- zaciągniętych pożyczek  750.000,00 zł

- wolne środki  859.958,99 zł

§ 4. W uchwale budżetowej na 2015 rok:

1. załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2. załącznik nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w 2015 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chybie

Mirosław Wardas

Id: 4C92A25E-F9AF-4C39-B5A3-25E91633CB1D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/54/2015

Rady Gminy Chybie

z dnia 7 lipca 2015 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2015 ROKU

Treść Kwota

Przychody budżetu ogółem 2 189 208,99

w tym:

1. pożyczki 750 000,00

1.1.  poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Chybie - etap II 
zadanie 3 354 000,00

1.2.  termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 216 000,00

1.3.poprawa efektywności energetycznej budynkuPrzedszkola Publicznego w Mnichu 
poprzez jego termomodernizację 180 000,00

2.     wolne środki 1 439 208,99

2.1.  środki na pokrycie deficytu 859 958,99

2.2. środki na spłaty pożyczek 579 250,00

Rozchody budżetu ogółem 579 250,00

w tym:

1.  spłata pożyczek 579 250,00

1.1. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 579 250,00

Id: 4C92A25E-F9AF-4C39-B5A3-25E91633CB1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/54/2015

Rady Gminy Chybie

z dnia 7 lipca 2015 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 ROKU

z tego
w tym

dział rozdział treść inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków 
o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

10 Rolnictwo i łowiectwo 5 278 220,00 4 500 000,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 278 220,00 4 500 000,00

w tym:

budowa przyłaczy kanalizacyjnych 728 220,00 0,00

poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 
Chybie - etap II zadanie 3 4 500 000,00 4 500 000,00

dokumentacja sieci kanalizacyjnej do etapu I i etapu II - nowe 
budynki 50 000,00 0,00

600 Transport i łączność 404 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 404 000,00 100 000,00

w tym:

dokumentacja techniczna budowy chodnika dla pieszych przy 
ul. Cieszyńskiej (od Moniuszki do Kopernika) 25 000,00 0,00

modernizacja chodnika przy ul. Bielskiej wraz 
z odwodnieniem (od ul. Lipowej do ul. Piechy) - etap I 130 000,00 0,00

wykonanie przepustu pod ul. Bielską 5 000,00 0,00

budowa chodnika wraz z ścieżką rowerową przy ul. 
Wyzwolenia (etap I ) 100 000,00 100 000,00

poszerzenie ul. Okrężnej od skrzyżowania ul. Teligi do ul. 
Bielskiej - dokumentacja 18 000,00 0,00

dokumentacja i budowa zjazdu z ul. Wojska Polskiego na 
teren gminny za Przedszkolem Publicznym w Mnichu 16 000,00 0,00

wykonanie nawierzchni frezem asfaltowym bocznego odcinka 
ul. Orzeszkowej 73 000,00 0,00

wykonanie nawierzchni asfaltowej końcowy odcinek ul. 
Wierzbowa 12 000,00 0,00

przebudowa chodnika i mostka ul. Brzozowa oraz 
nawierzchnia asfaltowa 25 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 000,00 0,00

w tym:

wykonanie ogrodzenia na długości Domu Strażaka 6 000,00 0,00

wykupy gruntów pod drogi gminne 40 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151 250,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 750,00 0,00

w tym:
dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu 
w Strumieniu 10 750,00 0,00

Id: 4C92A25E-F9AF-4C39-B5A3-25E91633CB1D. Podpisany Strona 1



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 500,00 0,00

w tym:

dofinansowanie zakupu samochodu dla PSP 10 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 0,00

w tym:

dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu dla OSP Mnich 30 000,00 0,00

dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP 
Zarzecze - Frelichów 100 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 128 160,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 128 160,00 0,00

w tym:

rezerwa na wydatki inwestycyjne 128 160,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 113 140,00 1 825 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 857 140,00 1 825 000,00

w tym:

dokumentacja rozbudowy  SP 1 5 000,00 0,00

termomodernizacji SP1 1 825 000,00 1 825 000,00
przebudowa wejścia do budynku SP 2 poprzez budowę 
wiatrołapów 22 140,00 0,00

kserokopiarka - SP Mnich 5 000,00 0,00

80104 Przedszkola 250 000,00 0,00

w tym:

poprawa efektywności energetycznej budynku Przedszkola 
Publicznego w Mnichu poprzez jego termomodernizację 250 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00 0,00

w tym:

zmywarka SP Mnich 6 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 500,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 500,00 0,00

w tym:
dokumentacja oświetlenia ul. Darwina od torów do ul. 
Świerkowej 12 000,00 0,00

zabudowa lampy ul. Olchowa/ul. Polna 2 500,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Kwiatowa 5 000,00 0,00

dokumentacja i wykonanie 1 pkt oświetlenia ul. Skowronkowa 4 000,00 0,00

wykonanie oświetlenia na skrzyżowaniu ulic Leśnej z Poranną 3 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 063,00 23 063,00

92195 Pozostała działalność 23 063,00 23 063,00

w tym:

"Rozbawiona gmina. Lepszy sprzęt - wiąksze możliwości - 
wyższa jakośc życia" - zakup podestu tanecznego 23 063,00 23 063,00

Razem wydatki 8 170 333,00 6 448 063,00

Id: 4C92A25E-F9AF-4C39-B5A3-25E91633CB1D. Podpisany Strona 2


		2015-07-07T00:00:00+0000
	43-520 Chybie śląskie Polska
	Mirosław Zbigniew Wardas
	Podpis organu wydającego akt prawny.




